



TUOTESPESIFIKAATIO

TUOTE NUMERO:	20430
TUOTE:	Ruusu pieni punainen
TUOTEKUVAUS:	Värjätty valkosuklaa luonteenomaisella maulla ja tuoksulla.
ALKUPERÄMAA:	Hollanti
MYYJÄ:	Oy Roberts Ab
AINESOSAT:	Sokeri, kaakaovoi, TÄYSMAITOJAUHE, LAKTOOSI, rasvaton MAITOJAUHE, VOIÖLJY, emulgointiaine (SOIJALESITIINI), glukoosisiirappi, luontainen aromi, väri (E100, E162, E160c) ja porkkanauute.

RAVINTOSISÄLTÖ*:

100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ

Energiaa	2038 kJ/487 kcal
Rasvaa	26 g
- josta tyydyttyneitä	16 g
- josta kerta tyydyttymättömiä	9 g
- josta moni tyydyttymättömiä	1 g
- josta transrasvahappoja	0,2 g
Kolesterolia	28 mg
Hilihydraatteja	56 g
- joista sokereita	47 g
- joista tärkkelystä	0 g
- josta laktoosia	14,7 g
Proteiinia	4,7 g
Ravintokuitua	0 g
Suolaa	191 mg
Kaliumia	246 mg
A-vitamiinia	29 µg
Kalsiumia	176 mg

*Ravintosisältö on laskennallinen

TEKNISET OMINAISUUDET:	Tavoite	Metodi
Kosteus	<6 %	IOCCC 1952/1
Kokonaisrasva	>26 %	IOCCC 1972/14
Kaakaojauhetta	>19 %	Laskennallinen

Maitojauhetta	17 % +/- 1	Laskennallinen
Maitorasvaa	7 % +/- 0,5	Laskennallinen
Kokonaistuhka	1 %	Laskennallinen

MIKROBIOLOGINEN LAATU:

Kokonaisbakteerit	<100 000 kpl/g	Metodi ISO 4833
Hiivat ja homeet	<10 000 kpl/g	ISO 21527-2
Enterobakteerit	<1 000 kpl/g	ISO 21528-2
E. coli	neg/1 g	ISO 16649-2
Salmonella	neg/25 g	ISO 6579
Listeria	neg/25 g	ISO 11290-1

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:

9 kk
Säilytetään kuivassa, viileässä, pimeässä ja kaukana
voimakkaista tuoksuista.

PAKKAUS:

45 kpl/pakkaus (278X185X49 mm)
Bruttopaino 0,481 kg

ALLERGISOIVAT AINESOSAT:

<input type="checkbox"/> Kala ja kalatuotteet
<input type="checkbox"/> Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet
<input type="checkbox"/> Kananmuna ja munatuotteet
<input checked="" type="checkbox"/> Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä? Soijalesitiini
<input type="checkbox"/> Palkokasvit, mikä?
<input type="checkbox"/> Lupiini ja lupiinituotteet
<input type="checkbox"/> Selleri ja sellerituotteet
<input type="checkbox"/> Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet
<input type="checkbox"/> Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)
<input type="checkbox"/> Sinappi ja sinappituotteet, mikä?
<input type="checkbox"/> Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet
<input checked="" type="checkbox"/> Maito ja maitotuotteet, mikä? Täysmaitojauhe, laktoosi, rasvaton maitojauhe ja voiöljy
<input type="checkbox"/> Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?
<input type="checkbox"/> Mausteet, mikä? Säteilytetty <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei
<input type="checkbox"/> Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Tuote on GMO vapaa.